
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

na zhotovení studie proveditelnosti a zpracování projektové žádosti  

 

„Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně – vybudování komplexního depozitního centra“ 

 

uzavřené mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkovou organizací, a EUNICE 

CONSULTING a.s. dne 8. 8. 2016 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1. Objednatel : Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace 
Sídlo : Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 
Statutární orgán : PhDr. Zdeňka Friedlová, ředitelka 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : PhDr. Zdeňka Friedlová 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ : 70947422 
DIČ : CZ70947422 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 1410359379 / 0800 
Tel. : 573 032 500 
E-mail : info@kfbz.cz 
 
 
1.2. Zhotovitel : EUNICE CONSULTING a.s. 
Sídlo : Belgická 642/15, 120 00 Praha 2 
Statutární orgán : Ing. Petr Hýbl, statutární ředitel 
Zapsán v obchodním rejstříku :  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ : 27073301 
DIČ : CZ27073301 
Bankovní ústav : Raiffeisenbank Zlín 
Číslo účtu : 733515001/5500   
Tel. / Fax : +420 608778843 
E-mail :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY  

 

2.1 Z důvodu nutnosti vyřešení nejasností při zadávání položek rozpočtu projektu do programu pro 

podání projektové žádosti do Výzvy č. 25 Knihovny z IROP (Specifický cíl 3.1. Zefektivnění 

prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví), které způsobily zpoždění při 

vypracování studie proveditelnosti a projektové žádosti, a které nebyly zaviněny objednatelem ani 

zhotovitelem, se mění termín pro zpracování studie proveditelnosti a zpracování a 

prokazatelného podání projektové žádosti a rovněž termín pro dokončení obou částí díla. 

2.2 Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách termínů: 

V čl. 3, odst. 3.1. se text „29. 9. 2016“ nahrazuje textem „30. 1. 2017“. 



V čl. 3, odst. 3.2. se text „21. 11. 2016“ nahrazuje textem „20. 3. 2017“. 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3.2 Smlouva se vyhotovuje v 4 vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednatel obdrží 

2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

 

 

Ve ………dne ………………… V ……… dne ………………. 

  

……………………………………… 
 

za objednatele 

……………………………………… 
 

za zhotovitele 

 


